

Dodatok č. 5 k Zmluve o dielo č. 18/2021

uzatvorenej medzi objednávateľom a zhotoviteľom podľa §536 a nasl. zákona číslo 513/1991 Zb.
Obchodného zákonníka v platnom znení

Článok. I. Zmluvné strany

1. Objednávateľ: Obec Vavrečka
Sídlo: Vavrečka 203, Námestovo 029 01
V mene ktorej koná: Peter Kružel, starosta obce
IČO: 00314 951
DIČ: 202 057 3951
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s.,
Číslo účtu: SK38 5600 0000 0040 0473 5002
Tel.: 0905 243 223, 043 5522387
E-mail: starosta@vavreca.sk (ďalej len „objednávateľ“)
2. Zhotoviteľ: STAVINEK, s. r.o.
Sídlo: Miestneho priemyslu 569, 029 01 Námestovo
V menej ktorej koná: I Ing. Štefan Cubinek
IČO: 50726773
DIČ: 2120439640
IČ DPH: SK2120439640
Bankové spojenie: TATRA banka
Číslo účtu: SK76 1100 0000 0029 4503 4954
Tel. kontakt: 0907 605 713

Článok. II. Predmet dodatku

Zmluvné strany sa dohodli, že Zmluva o dielo č. 18/2021 sa mení nasledovne:

Článok 2 - Predmet zmluvy, bod 2.1 písm. a) sa upravuje a dopĺňa o práce špecifikované v Prílohe č.1 Dodatku č.5. - **Rozpočet navyše práce**

Článok 4 – Cena za dielo: bod 4.1 sa upravuje podľa nasledovného ustanovenia:

Názov	Cena bez DPH	DPH	Celkom
Pôvodná cena za dielo	213 250,11	42 650,03	255 900,14
Dodatok č.5	39 628,49	7 925,70	47 554,19
Celkom cena za dielo podľa dodatku č.5	252 878,60	50 575,73	303 454,33

Názov	Cena bez DPH	DPH	Celkom
Celkom cena za dielo	252 878,60	50 575,73	303 454,33

Článok. III. Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č.5 tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy. Všetky ostatné ustanovenia zmluvy **ostávajú v platnosti** v pôvodnom znení.
2. Dodatok č. 5 nadobudne platnosť dňom jeho podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť **zverejnením** v centrálnom registri zmlúv.
3. Dodatok č. 5 je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, po dve vyhotovenia pre každú zmluvnú stranu.
4. Zmluvné strany prehlasujú, že Dodatok č. 5 uzavreli slobodne, vážne, žiadna zo zmluvných strán nekonala v tiesni, omyle ani za nápadne nevýhodných podmienok. Dodatok č. 5 si zmluvné strany riadne prečítali, porozumeli jeho obsahu a na znak súhlasu s týmto Dodatkom č. 5 ho podpisujú.

Vo Vavrečke dňa

29.10.2022

9

540

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Obnova školského klubu vo Vavrečke

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
Chybajúce práce v rozpočte	11 463,04	0,00	0,00	0,00	0,00	11 463,04
Výlez na strechu a lapače snehu	2 745,55	0,00	0,00	0,00	0,00	2 745,55
Priečka kotelňa	704,13	0,00	0,00	0,00	0,00	704,13
UK - Doplnenie radiátorov miestnosť č.1.11, č.1.12, kom	914,48	0,00	0,00	0,00	0,00	914,48
Elektroinštalácia	8 673,01	0,00	0,00	0,00	0,00	8 673,01
Prípojka plyn	1 197,55	0,00	0,00	0,00	0,00	1 197,55
Naviac práce podľa ZoD	13 930,73					13 930,73
Celkom bez DPH	39 628,49	0,00	0,00	0,00	0,00	39 628,49
DPH 20% z	39 628,49					7 925,70
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						47 554,19

Krycí list stavby

Stavba Obnova školského klubu vo Vavrečke

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

23. 11. 2022

Odberateľ: Obec Vavrečka

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: STAVINEK s.r.o.

IČO: 50726773

DIČ: 2120439640

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady			
1	HSV	534,98	0,00	534,98	6	Ostatné náklady 0,00			
2	PSV	9 499,12	6 990,65	16 489,77	7	Kompletačná činnosť 0,00			
3	MONT	22 603,74	0,00	22 603,74	8	HZS 0,00			
4	VRN	0,00	0,00	0,00	9				
5	Spolu			39 628,49	10	Spolu 0,00			
C VRN					D VRN				
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Sťažené podmienky dopravy 0,00			
12	Sťažené výrobné podmienky			0,00	17	Horské oblasti 0,00			
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava 0,00			
14					19				
15					20	Spolu 0,00			
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady				
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20			39 628,49
					22	DPH 20% z			7 925,70
					23	DPH 0% z			0,00
					24	Spolu v EUR			47 554,19
F									

Odberateľ

Dodávateľ

Rozpočet Obnova školského klubu vo Vavrečke / Chybajúce práce v rozpočte

Odberateľ: Obec Vavrečka

Projektant:

Dodávateľ: STAVINEK s.r.o.

Zákazka Obnova školského klubu vo Vavrečke

Objekt Chybajúce práce v rozpočte

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suf
		Práce PSV								
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE								
762/A 1	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vrtúly, impregnácia	m3	8,980	15,20	0,00	136,50	0,023	0,207	
762/A 1	762341210	Montáž debnenia a latovania stíech rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	176,000	2,40	0,00	422,40		0	
762/A 1	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	37,037	3,54	0,00	131,11		0	
S/S80	6051013100	Drevo ihličnaté dosky a fošne neomietané smrek akost' I hr.24-32mm x š.100-240mm	m3	4,400	0,00	340,00	1 496,00	0,550	2,42	
S/S80	6051591800	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec hranol akost' I dĺžky 400-650cm 1140x140,160,200,220 mm	m3	4,580	0,00	360,00	1 648,80	0,550	2,519	
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			690,01	3 144,80	3 834,81		5,150	0
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ								
764/A 6	764173431	Odkvapové lemovanie, r.š.205mm,s lakoplast. úpravou vr. kotv.prvkov - ozn. K8	m	44,600	13,48	0,00	601,21	0,000	0,019	
764/A 7	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	18,922	3,14	0,00	59,42		0	
764/B 1	764352810.S	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	22,300	0,87	0,00	19,40		0	
764/A 1	764359301.S	Montáž žlabu z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 200 - 400 mm	m	22,300	21,20	0,00	472,76	0,000	0,001	
764/A 4	764239320	Oplechovanie lemovanie zo zinkového Zn plechu komina	kus	3,000	266,31	0,00	798,93	0,008	0,025	
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			1 951,72	0,00	1 951,72		0,050	0
	765	KRYTINY TVRDÉ								
765/A 1	765901081	Montáž strešnej fólie, na piné debnenie	m2	352,340	1,30	0,00	458,04	0,000	0,004	

Rozpočet Obnova školského klubu vo Vavrečke / Chybajúce práce v rozpočte

Gennik	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
S/S20	2832208019	Podstrešná fólia JUTADREN (1,5 x 25bm), vysokodifúzna membrána pod falcovanú plechovú krytinu na debnenie, množstvo v 1 role: 37,5m2	m2	387,200	0,00	4,52	1 750,14	0,001	0,194	
	765	KRYTINY TVRDÉ			458,04	1 750,14	2 208,18		0,200	0
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE								
766/A 1	766427112	Montáž podkladový rošt	m2	264,000	5,30	0,00	1 399,20	0,000	0,008	
766/A 1	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,992	2,10	0,00	29,38		0	
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			1 428,58	0,00	1 428,58		0,010	0
	786	ČALÚNNICKÉ ÚPRAVY								
786/A 1	786621111	Montáž a dodávka Lamelové horizontálne hliníkové žalúzie	m2	45,930	44,41	0,00	2 039,75	0,002	0,078	
	786	ČALÚNNICKÉ ÚPRAVY			2 039,75	0,00	2 039,75		0,080	0
		Práce PSV			6 568,10	4 894,94	11 463,04		5,480	0
		Celkom v EUR			6 568,10	4 894,94	11 463,04		5,480	0

Rozpočet Obnova školského klubu vo Vavrečke / Výlez na strechu a lapače snehu

Spracovali:

Ks:

Dátum:

Odberteľ: Obec Vavrečka

Projektant:

Dodávateľ: STAVINEK s.r.o.

Zákazka Obnova školského klubu vo Vavrečke

Objekt Výlez na strechu a lapače snehu

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súč
		Práce PSV								
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE								
12/A 2	446122001	Montáž nadstrešného výlezu na strechu	kus	1,000	124,32	0,00	124,32	0,010	0,01	
764/A 1	764348225	Montáž snehových záchytávačov	m	44,600	12,31	0,00	549,03	0,001	0,044	
764/A 7	998764202	Presun hmôt pre klampiarské konštrukcie v objektoch výšky od 6 m do 12 m	%	26,740	0,86	0,00	23,00		0	
S/S50	553118051002	Snehová zábrana dvojúrková povrch: farba antracit vr. Uni konzola+ profilus	m	44,600	0,00	40,65	1 812,99		0	
S/S90	6113903100	VELUX Strešný výlez GVT	kus	1,000	0,00	236,21	236,21	0,015	0,015	
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE			696,35	2 049,20	2 745,55		0,070	0
		Práce PSV			696,35	2 049,20	2 745,55		0,070	0
		Celkom v EUR			696,35	2 049,20	2 745,55		0,070	0

Rozpočet Obnova školského klubu vo Vavrečke / Priečka kotoľňa

Odberteľ: Obec Vavrečka

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVINEK s.r.o.

Dátum:

Zákazka Obnova školského klubu vo Vavrečke
Objekt Priečka kotoľňa

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súč
		Práce HSV								
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
11/A 1	312231132	Murivo - priečka yfong 100mm na maltu	m2	10,250	26,85	0,00	275,21	1,904	19,516	
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			275,21	0,00	275,21		19,520	0
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
R/R	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	16,500	1,50	0,00	24,75		0	
R/R	612465181	Vnútorá omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, VivaMaxima, hr. 3 mm	m2	16,500	7,52	0,00	124,08		0	
R/R	612481011.S	Priebežná omietková lišta (omietnik) z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 6 mm	m	2,750	2,10	0,00	5,78		0	
11/A 1	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilpením	m2	16,500	4,02	0,00	66,33	0,003	0,048	
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			220,94	0,00	220,94		0,050	0
	9	OSTATNÉ PRÁCE								
13/B 1	962086111	Búranie muriva priečok z porobetónu hr. do 150 mm, -0,07500t	m2	8,250	4,21	0,00	34,73		0	
13/B 1	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	1,000	4,10	0,00	4,10		0	
	9	OSTATNÉ PRÁCE			38,83	0,00	38,83		0,000	0
		Práce HSV			534,98	0,00	534,98		19,570	0
		Práce PSV								
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
767/A 1	767585112	Montáž a dodávka mriežky na fasádu	kus	6,000	9,65	0,00	57,90	0,000	0	

Rozpočet Obnova školského klubu vo Vavrečke / Priečka kotolňa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			57,90	0,00	57,90		0,000	0
	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ								
771/A 1	771411014	Montáž soklíka rovného z obkladáčiek pôrovínových veľkosti 300 x 100 mm výšky do 100 mm kladených do malty	m	6,000	4,59	0,00	27,54	0,004	0,023	
S/S70	5976398000	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 200x100x8 1 la	M2	2,600	0,00	17,89	46,51	0,018	0,047	
771/A 1	771561240	Montáž podlahy z dlaždíc 300 x 300 kladených do malty	m2	2,000	18,60	0,00	37,20	0,054	0,108	
	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ			64,74	46,51	111,25		0,180	0
		Práce PSV			122,64	46,51	169,15		0,180	0
		Celkom v EUR			657,62	46,51	704,13		19,750	0

Rozpočet Obnova školského klubu vo Vavrečke / UK - Doplnenie radiátorov miestnosť č.1.11, č.1.12, komín pre plynové kotle

Odberteľ: Obec Vavrečka

Projektant:

Dodávateľ: STAVINEK s.r.o.

Zákazka Obnova školského klubu vo Vavrečke

Objekt UK - Doplnenie radiátorov miestnosť č.1.11, č.1.12, komín pre plynové kotle

Spracovali:

Ks:

Dátum:

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce PSV								
	731	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE								
731/A 1	731360101	Doplnenie komína pre plynové kotle	m	11,000	46,21	0,00	508,31	0,006	0,07	
	731	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE			508,31	0,00	508,31		0,070	0
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA								
731/A 3	733167001	Potrubié z rúr uhlíkovej ocel, rúrka univerzálna DN 15 vrátane tvaroviek	m	21,000	12,91	0,00	271,11	0,000	0,005	
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA			271,11	0,00	271,11		0,010	0
	734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY								
731/A 4	734209101	Montáž a dodávka termostaticky radiátorový ventil závitových armatúr s 1 závitom do G 1/2	kus	2,000	21,36	0,00	42,72	0,000	0	
731/A 4	734209112	Montáž a dodávka spätiotčného ventil závitových armatúr s 2 závitmi do G 1/2	kus	2,000	17,21	0,00	34,42	0,000	0	
	734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY			77,14	0,00	77,14		0,000	0
	735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ								
731/A 5	735159120	Montáž vykurovacích telies panelových do 2340 mm + konzola	kus	2,000	28,96	0,00	57,92		0	
	735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ			57,92	0,00	57,92		0,000	0
		Práce PSV			914,48	0,00	914,48		0,080	0
		Celkom v EUR			914,48	0,00	914,48		0,080	0

Rozpočet Obnova školského klubu vo Vavrečke / Elektroinštalácia

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Odberteľ: Obec Vavrečka

Projektant:

Dodávateľ: STAVINEK s.r.o.

Zákazka Obnova školského klubu vo Vavrečke

Objekt Elektroinštalácia

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Material	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
921/M21	210962001	Elektroinštalácia - viď príloha	súbor	1,000	8 673,01	0,00	8 673,01		0	
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			8 673,01	0,00	8 673,01		0,000	0
		Montážne práce			8 673,01	0,00	8 673,01		0,000	0
		Celkom v EUR			8 673,01	0,00	8 673,01		0,000	0

Rozpočet Obnova školského klubu vo Vavrečke / Prípojka plyn

Odberateľ: Obec Vavrečka

Projektant:

Dodávateľ: STAVINEK s.r.o.

Zákazka Obnova školského klubu vo Vavrečke

Objekt Prípojka plyn

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce PSV								
	731	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE								
731/A 1	731151011	Plynová prípojka - viď príloha	súb	1,000	1 197,55	0,00	1 197,55		0	
	731	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE			1 197,55	0,00	1 197,55		0,000	0
		Práce PSV			1 197,55	0,00	1 197,55		0,000	0
		Celkom v EUR			1 197,55	0,00	1 197,55		0,000	0

Odberteľ: Obec Vavrečka

Projektant:

Dodávateľ: STAVINEK s.r.o.

Zákazka Obnova školského klubu vo Vavrečke

Objekt Naviac práce podľa ZoD

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
Práce PSV										
622461063.R		Vonkajšia omietka stien silikónová hr. 2 mm	m2	118,100	12,67		1 496,33			
625250712.R		Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 180 mm, vrátane kotiev, lišt a všetkých detailov	m	118,100	62,63		7 396,60			
6114100002		Plastové okno 540x820 2-dielne, OS, izolačné trojsklo, vrátane parapetov	ks	18,000	113,10		2 035,80			
		Olejový náter dvojvrstbový na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	380,000	7,90		3 002,00			
		Práce PSV			0,00	0,00	13 930,73		0,000	0
		Celkom v EUR			0,00	0,00	13 930,73		0,000	0

Objekt: Obnova školského klubu vo Vavrečke

Objekt: PLYNOFIKÁCIA

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
723 - Vnútorý plynovod							
	721	Potrúbie plyn. z medených rúrok DN 28	9,500	m	39,52	375,44	
59	721	Prípojka plyn. vyved. a upevnenie výpustiek na potrubí DN 20	2,000	kus	15,50	31,00	
	721	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 1/2	2,000	kus	15,00	30,00	
	MAT	Kohút guľový s pákovým ovládačom DN 25 - 1230403	2,000	kus	23,00	46,00	46,00
723 - Vnútorý plynovod spolu:			482,44			482,44	46,00
734 - Armatúry							
	731	Tlakomery deformačné so spodným prípojom 03313 pr. 160 rozsah 0-6 kPa	1,000	kus	200,00	200,00	
734 - Armatúry spolu:			200,00			200,00	0,00
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
M802	767	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 10 kg + oceľová zárubňa	1,000	súbor	58,00	58,00	
119	MAT	Oceľové konštrukcie - predbežná cena + zárubňa	1,000	súbor	286,21		286,21
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:			344,21			58,00	286,21
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:			1 026,650			740,44	332,21
PRÁCE A DODÁVKY M							
272 - Vedenia rúrové - plynovody							
	272	Skúška pevnosti a tesnosti potrubia v zmysle STN EN 15001-1 (38 6429):2010	9,500	m	0,50	4,75	
M23	272	Čistenie potrubí do DN 200	9,500	m	0,70	6,65	
119	272	Napustenie potrubia OPZ	9,500	m	1,00	9,50	
119	272	Revízia rozvodu plynu v zmysle Vyhl. 508/2009 Zb. zákonov	1,000	ks	150,00	150,00	
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody spolu:			170,90			170,90	0,00
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:			170,90			170,90	0,00
Za rozpočet celkom:			1 197,55			911,34	332,21

Obnova školského klubu vo Vavrečke
SO 01 - Školský klub navyiac práce
 1.7 Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody

Spracoval:

Dátum:

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Dodávky

1. Doplnenie el. výzbroje do rozvádzača

	Doplnenie rozvádzača RS 2 o rozvody kuchyne	ks	1,0	635,890	635,890	
	Istič B25/3, In=20A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B20/3, Eaton	ks	1,0	13,640	13,640	
	Elektromer 1F na DIN lištu, 1x230V/400V	ks	1,0	22,000	22,000	
	Istič B16/1N, In=20A, 10kA,	ks	4,0	3,410	13,640	

4. Rozvádzač RS3.3:

	Rozvádzač OCEP pod omietku, rozmery: 600x400x250mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora, referenčný výrobok: ATYP 600x400x250mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora Promel s.r.o.	ks	1,0	31,000	31,000	
	Hlavný vypínač trojpólový, In=32A, 12,5kA, 400V/AC, referenčný výrobok: vyplnač IS-32/3, Eaton	ks	1,00	14,800	14,800	
	Zvodič prepätia 260V/100kA, TN-C, SPD I+II+III (B+C+D) referenčný výrobok: P0m I 3 100, 260V/100kA, TN-C, SPD I+II+III (B+C+D)	ks	1,0	112,000	112,000	
	Poistkový odpojovač 1P/2A, valcová poistka 1x2A, gG, referenčný výrobok: poistkový odpojovač VLC14-1P, valcová poistka C14G2, gG	ks	1,0	6,300	6,300	
	Istič B16/1, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B10/1, Eaton	ks	7,0	3,410	23,870	
	Istič B10/1, In=10A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B16/1, Eaton	ks	2,0	3,920	7,840	
	Istič B16/3, In=2A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B2/1, Eaton	ks	1,0	11,000	11,000	
	Prúdový chránič 40/4/003, 30mA, In=40A, referenčný výrobok: PFT-40/4/003, Eaton	ks	1,0	44,000	44,000	
	Podružný materiál	sada	1,0	30,000	30,000	
	Montáž rozvádzača	ks	1,0	100,000	100,000	
	Kompletizácia rozvádzača	kpl	1,0	50,000	50,000	

5. Rozvádzač RS3.1:

	Istič B20/1, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B10/1, Eaton	ks	1,0	8,370	8,370	
	Istič B16/3, In=10A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B16/1, Eaton	ks	1,0	11,000	11,000	
	Kompletizácia rozvádzača	kpl	1,0	15,000	15,000	

6. Rozvádzač RS3.2:

	Istič B20/1, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B10/1, Eaton	ks	1,0	8,370	8,370	
	Istič B16/3, In=10A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B16/1, Eaton	ks	1,0	11,000	11,000	
	Kompletizácia rozvádzača	kpl	1,0	15,000	15,000	

M Práce a dodávky M

číslo položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
6.Montážny materiál:						
	Kábel N2XH-J 5x4	m	46,4	3,250	150,800	
	Montáž kábla N2XH-J 5x4	m	46,4	1,000	46,400	
	Kábel N2XH-J 5x6	m	156,0	4,330	675,480	
	Montáž kábla N2XH-J 5x6	m	156,0	1,000	156,000	
	Kábel N2XH-J 5x2,5	m	123,7	1,820	225,134	
	Kábel N2XH-J 3x2,5	m	530,0	1,240	657,200	
	Kábel N2XH-J 3x1,5	m	366,2	0,810	296,622	
	Kábel N2XH-J 3x4	m	25,0	2,300	57,500	
	Kábel FTP CAT 5E	m	409,0	0,670	274,030	
	Kábel H05RR 5x2,5	m	13,4	3,000	40,200	
	Kábel H75RR 5x4	m	7,4	4,500	33,300	
	Kábel H75RR 5x6	m	5,3	6,500	34,450	
	Montáž káblov N2XH-J do pr.2,5	m	1480,0	0,700	1 036,000	
	Vodič Cu 25mm (vrátane príslušenstva na pospájanie)	m	40,9	3,900	159,510	
	Vodič Cu 6mm (vrátane príslušenstva na pospájanie)	m	82,3	0,760	62,548	
	Montáž vodičov Cu	m	123,2	0,700	86,240	
	Rúrka FXP 20	m	12,0	0,350	4,200	
	Rúrka FXP 32	m	52,2	1,590	82,998	
	Montáž rúrky FXP vrátane prichytiek CL	m	64,2	0,890	57,138	
	Spínač jedнопólový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 1, IP20, podľa výberu investora	ks	11,0	3,270	35,970	
	Prepínač striedavý polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 6, IP20, podľa výberu investora	ks	2,0	3,520	7,040	
	spínača	ks	13,0	2,000	26,000	
	Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A,250V/AC, IP20 podľa výberu investora	ks	36,0	3,900	140,400	
	Montáž zásuvky s clonkami, jednonásobná polozapustená 16A,250V/AC, IP20	ks	36,0	3,000	108,000	
	Krycí rámik pre vypínače a zásuvky, typ podľa výberu investora	ks	23,0	0,760	17,480	
	Krycí dvoj-rámik pre vypínače a zásuvky, typ podľa výberu investora	ks	3,0	1,560	4,680	
	Krycí troj-rámik pre vypínače a zásuvky, typ podľa výberu investora	ks	6,0	2,450	14,700	
	Montáž rámika pre vypínače a zásuvky	ks	32,0	0,200	6,400	
	Zásuvka 2xRJ45 ,6A FTP, typ podľa výberu investora	ks	13,0	14,500	188,500	
	Montáž, Zásuvka 2xRJ45 ,6A FTP, typ podľa výberu investora	ks	13,0	10,000	130,000	
	Vypínač šporákový 25A	ks	3,0	21,900	65,700	
	Montáž šporákový vypínač 25A	ks	3,0	8,960	26,880	
	Spínač do 63 A	ks	9,0	75,200	676,800	
	Montáž, spínač do 63 A	ks	9,0	39,540	355,860	
	Zvonček domový 230 V	ks	3,0	4,360	13,080	
	Montáž zvonček 230V	ks	3,0	3,870	11,610	
	Svietidlo vonkajšie senzorové	ks	3,00	45,500	136,500	
	Montáž svietidla stropného, nástenného	ks	3,0	7,000	21,000	
	Škatuľa prístrojová pod povrchom	ks	34,0	0,400	13,600	
	Montáž škatule prístrojovej pod povrchom	ks	34,0	0,800	27,200	
	Škatuľa rozvodná pod povrchom (vrátane svoriek)	ks	9,0	1,800	16,200	
	Montáž škatule rozvodnej pod povrchom (vrátane svoriek)	ks	9,0	1,000	9,000	
	Škatuľa rozvodná KO 125	ks	4,0	5,100	20,400	
	Montáž škatule rozvodnej KO 125	ks	4,0	4,260	17,040	
	Sádra (20kg)	ks	4,0	2,500	10,000	
	Zhotovenie upevňovacích bodov do pr.10	ks	85,0	0,100	8,500	
	Ukončenie káblov do pr.10	ks	26,0	2,000	52,000	
	Ukončenie káblov do pr.6	ks	17,0	2,000	34,000	
	Ukončenie káblov do pr.2,5	ks	26,0	0,800	20,800	
	Ukončenie káblov do pr.1,5	ks	27,0	0,800	21,600	
	Sekacie práce	hod	68,0	8,000	544,000	
	Vodič FeZn pr.10	m	5,0	2,300	11,500	
	Montáž, Vodič FeZn pr.10	m	5,0	1,200	6,000	
	Hlavná uzemňovacia, ekvipotenciálna prípojnica (HUS-HEP)	ks	2,0	7,050	14,100	
	Montáž, Hlavná uzemňovacia, ekvipotenciálna prípojnica (HUS-HEP)	ks	2,0	12,000	24,000	
	Podružný materiál	sada	1,0	268,000	268,000	

Id položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HZS Hodinové zúčtovacie sadzby						
HZS-001	Protokol o odbornej prehliadke a skúške - kuchyňa	hod	10,000	12,000	120,000	
HZS-004	Demontáž zariadení	hod	16,000	8,000	128,000	

Poznámka: umiestnenie fotovoltaického systému (panely, rozvádzače, batérie) bude predmetom realizačného projektu resp. konštrukčnej dokumentácie

8 673,010